
UCHWAŁA NR XLIV/302/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

 

Na podstawie § 51 ust. 1 i 4 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r.,  

poz. 5239 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Załącznik do Uchwały Nr XLIII/292/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

         Robert Dudek 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Zgodnie z § 51 ust. 1 i 4 Statutu Powiatu Myśliborskiego Komisja Rewizyjna działa na 

podstawie rocznego planu pracy i kontroli zatwierdzonego przez Radę do dnia 31 grudnia roku 

poprzedzającego rok, którego dotyczy ten plan, a także za zgodą Rady Powiatu przeprowadza 

kontrole w zakresie i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli. 

W związku z tym, że Komisja Rewizyjna zaproponowała zmiany do obecnego planu 

kontroli zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


